
 
 

UCHWAŁA NR XXIX.113.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Udanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) po uzgodnieniu 
z Dyrektorem Zarządu Zlewni we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Rada 
Gminy w Udaninie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Aglomerację Udanin, o równoważnej liczbie mieszkańców 3 728 RLM, położoną na 
terenie województwa dolnośląskiego, w powiecie średzkim  z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w Piekarach. 

2. W skład aglomeracji o której mowa w ust. 1 wchodzi: 

- Gmina Udanin z miejscowościami: Udanin, Damianowo, Konary, Lusina, Piekary, Gościsław, Lasek, Ujazd 
Górny, Ujazd Dolny, Pichorowice. 

§ 2. Opis zawierający podstawowe informacje o aglomeracji o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji o której mowa w § 1 oznaczone zostały na mapie w skali 1 : 25 000 
stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Niniejsza uchwała poprzedzona była uchwałą nr XV/356/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 29 października 2015 r. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 listopada 2015 r. 
poz. 4543, które w odniesieniu do aglomeracji Udanin  zachowuje moc nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 
2020 r. zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze 
zm.). 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 
Janusz Strzelecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2021 r.

Poz. 79



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX.113.2020 
Rady Gminy Udanin 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

OPIS 
AGLOMERACJI 

UDANIN 

POWIAT 

ŚREDZKI 

Województwo 

DOLNOŚLĄSKIE 

Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy – Prawo Wodne, dotychczasowe akty prawa miejscowego  wydane na 
podstawie art. 43 ust. 2a ustawy uchylonej art. 573 zachowują moc do 31 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 92 ustawy – Prawo Wodne – wójt, burmistrz lub prezydent miasta co 2 lata dokonuje 
przeglądu obszarów i granic aglomeracji wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1– „Aglomerację 
wyznacza, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, rada gminy”. 

1. CZĘŚĆ OPISOWA: 

Wymagane informacje w części opisowej przedstawiono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej  z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru 
i granic aglomeracji ( Dz. U. z 2018  poz.1586 ). 

2. Podstawowe informacje o aglomeracji. 

1. Nazwa aglomeracji Aglomeracja  Udanin 
2.  

Wielkość RLM aglomeracji wg. stanu 
prawnego na dzień 29.10.2015 r  

2 830 
Uchwała nr XV/356/15  

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 29 października 2015 r. 

Dziennik Urzędowy  
Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 6 listopada 2015 r. poz. 4543 
3. Wielkość RLM wyznaczanej  aglomeracji 

Udanin 
3728 

4. Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Udanin  
5. Gminy w aglomeracji: Gmina Udanin 
6.  Wykaz miejscowości w aglomeracji, 

zgodnie z załączonym do wniosku 
załącznikiem graficznym: 

Gmina Udanin - Udanin, Damianowo, Konary, 
Lusina, Piekary, Gościsław, Lasek. 
Ujazd Górny, Ujazd Dolny, Pichorowice 

7.  Wykaz nazw miejscowości dołącza-nych 
do obszaru aglomeracji : 

Ujazd Górny, Ujazd Dolny, Pichorowice 

8. Wykaz nazw miejscowości wyłącza-nych   
obszaru aglomeracji : 

- 

9. Nazwa miejscowości, w której zloka-
lizowana jest oczyszczalnia ścieków: 

Piekary 

3. Długości i rodzaj sieci  kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej. 

3.1.Stali mieszkańcy aglomeracji: 

-   podłączeni do kanalizacji sanitarnej - 2 542   

-  planowani do podłączenia – 1 151 (w tym 25 osób z miejscowości gdzie istnieje kanalizacja) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 79



w tym: 

-   korzystający ze zbiorników bezodpływowych – 1 091 

-   korzystający z przydomowych oczyszczalni ścieków – 60 

3.2.czasowi mieszkańcy aglomeracji: 

-  podłączeni do kanalizacji sanitarnej - 28 

-  planowani do podłączenia - 7 (korzystający ze zbiorników) 

Kanalizacja istniejąca. 

3.2.1.Kanalizacja sanitarna – grawitacyjna - 32,43 km 

3.2.2.Kanalizacja sanitarna – tłoczna - 13,39 km 

3.2.3.Kanalizacja sanitarna – ogólnospławna - 0 km 

3.2.4.Łączna długość istniejącej kanalizacji sanitarnej – 45,82 km. 

Kanalizacja planowana w miejscowościach włączonych do aglomeracji – Pichorowice, Ujazd 
Górny, Ujazd Dolny, przy wskaźniku koncentracji nie mniejszym niż 120 Mk/km. 

3.3.Kanalizacja sanitarna – grawitacyjna - 7,50 km 

3.4.Kanalizacja sanitarna – tłoczna - 1,90 km 

3.5.Łączna długość planowanej do budowy kanalizacji sanitarnej – 9,40 km. 

4. Wskaźnik koncentracji. 

4.1.Wskaźnik koncentracji aglomeracji – 120,53 MK/km – planowana do realizacji przy wskaźniku > 
120 Mk/km,  

4.2.Planowana ilość mieszkańców do podłączenia:  

Planowana ilość mieszkańców do podłączenia w Ujeździe Dolnym: 213 
Planowana ilość mieszkańców do podłączenia w Ujeździe Górnym: 557 
Planowana ilość mieszkańców do podłączenia w Pichorowicach: 363 
Planowana ilość mieszkańców do podłączenia korzystających ze zbiorników w części 
skanalizowanej aglomeracji 25 

Łączna ilość mieszkańców do podłączenia w aglomeracji Udanin 1 158 
W tym planowana ilość mieszkańców do podłączenia do nowobudowanej sieci 1 133 

4.3.Informacja o istniejącej oczyszczalni ścieków: 

1. Nazwa oczyszczalni ścieków: Mechaniczno - biologiczna oczyszczalnia w Piekarach. 

2. Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): Piekary 50, 55-340 Udanin. 

3. Pozwolenie wodno-prawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do środowiska (data, znak, 
oznaczenie organu, termin ważności decyzji): 30 grudnia 2015 r., ŚiR.6341.48.3. wydane przez Starostę 
Średzkiego), do 29.12.2025 r. 

4. Przepustowość oczyszczalni: 

-  maksymalna godzinowa [m3/h]: 59, 

- Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających w aglomeracji 383 m³/d w tym: 

-  ścieki dopływające kanalizacją – 238 m³/d 

-  ścieki dowożone – 139 m³/d 

-  ścieki z przydomowych oczyszczalni – 6,0 m³/d 

4.1. Maksymalna roczna [m3/rok]: 306 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 79



5. Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]: 3 305.  

Planowana jest rozbudowa istniejącej oczyszczalni wraz z budową kanalizacji sanitarnej 
w Pichorowicach, Ujeździe Dolnym i Ujeździe Górnym do wielkości 730 m³/d - średniodobowej wskazanej 
w pozwoleniu wodno prawnym. Docelowo oczyszczalnia ścieków będzie obsługiwać 3 728 RLM 
mieszkańców aglomeracji Udanin. Średni dobowy zrzut ścieków będzie wynosić około 450 m³/d. 
Planowana rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Piekarach do średnodobowej  730 m³/d  
pozwoli docelowo włączenie kolejnych miejscowości z poza obszaru aglomeracji i zrzut ścieków 
dowożonych wozami asenizacyjnymi. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, rozbudowa  i modernizacja 
oczyszczalni ścieków planowana jest na lata 2021 do  2025 . 

6. Ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m3/d]: 238 

7. Ścieki dowożone [m3/d]: 139,00 – z granic obszaru aglomeracji. 

8. Oczyszczalnia po modernizacji w 2015 r. spełnia wymogi Dyrektywy 91/271/EWG w zakresie związków 
biogennych dla obszarów wrażliwych. 

5. Informacja o systemie gospodarki ściekowej: 

Parametry ścieków oczyszczonych w 2019 r. dla 85 576 m³/rok: 

Wartości wskaźników lub  redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 

Wartość (średnioroczna z pomiarów) {mg/dm³} Wskaźnik 
Wartość lub % redukcji 
zgodnie z pozwoleniem 

wodno-prawnym 
Ścieki surowe Ścieki oczyszczone 

1 2 3 4 
BZT5 [mgO2/l] 25 429,5 4,5 
ChZTCr [mgO2/l] 125 1 162,5 41,25 
Zawiesina ogólna [mg/l] 35 514,0 10,5 
Fosfor ogólny [mgP/l] 2 nb* nb 
Azot ogólny [mgN/l] 15 nb nb 

* nb – nie badane 

5.1.Średnia przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m³/d – 730.  

5.2.Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 
kanalizacji zbiorczej . 

Na terenie aglomeracji w zakładach przemysłowych nie są wytwarzane ścieki przemysłowe.    

Do systemu kanalizacji kanalizacyjnej są włączone następujące zakłady: 

1. Polboto Udanin 

2. Stacja Paliw HB Mikła Udanin 

3. Agrochem Daniel Mikła Udanin 

4. Kampol Konary 

5. Bryła Konary 

6. Polder Damianowo 

Zakłady Usługowe na terenie aglomeracji są głównie charakteru handlowego. Ścieki odprowadzane 
do zbiorczego systemu kanalizacyjnego przez te zakłady mają charakter ścieków komunalnych. 

5.2.1.Nazwa zakładów, podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane: 

Nie planuje się włączenia zakładów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 79



5.3.Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji: 

Aglomeracja Udanin została utworzona Rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego NR  14 z dnia 
22 listopada  2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: Głogów, Mościsko, Podgórzyn, Polanica Zdrój, 
Świdnica, Udanin, Złoty Stok - wielkość RLM aglomeracji : 6 200 RLM. 

Zmiana granic i obszaru aglomeracji nastąpiła Uchwałą nr XV/356/15 Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 29 października 2015 r. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
6 listopada 2015 r. poz. 4543 - wielkość RLM aglomeracji: 2 830 RLM. 

Planowana wielkość RLM aglomeracji wyznaczonej  Uchwałą Rady Gminy w Udaninie - 3 728. 

-  Gminy w aglomeracji: Gmina Udanin. 

Wykaz nazw miast miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku załącznikiem 
graficznym: 

Gmina Udanin: Udanin, Damianowo, Konary, Lusina, Piekary, Gościsław, Lasek, Ujazd Górny, 
Ujazd Dolny, Pichorowice.  

Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców. 

Lp. Wyszczególnienie: RLM 
1 Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej  2 542   
2 Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków 

odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej 
sieci kanalizacyjnej 

0 

3 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji korzystające z sieci kanalizacyjnej  28 
4 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji planowane do podłączenia do  sieci 

kanalizacyjnej  7 

4 Liczba mieszkańców planowanych do podłączenia do sieci w tym: 1 151   
4.1. 

RLM dostarczany do oczyszczalni ścieków taborem asenizacyjnym 1 091 

4.2. Liczba mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków - oczyszczalnie przydomowe 60 

5 
Równoważna Liczba Mieszkańców RLM [suma poz. 1+2+3+4] 3 728 

5.3.1. Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej 
gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 
innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 
kanalizacji zbiorczej: 

Na terenie aglomeracji Udanin funkcjonuje 8 indywidualnych systemów oczyszczania ścieków 
(przydomowych oczyszczalni ścieków), z których korzysta 60 osób. W indywidualnych systemach 
oczyszczania powstaje około 6 m³/d.  

Ilość ścieków ze zbiorników bezodpływowych – 139,0 m³/d, z 1 091 RLM 

5.3.2.Ilość osób jest planowanych do przyłączenia do sieci i charakterystyka istniejącego system 
odbierania ścieków.  

Do podłączenia w aglomeracji Udanin planowane jest  1 158 osób. Istniejący sposób odbierania ścieków 
stanowią systemy indywidualne w postaci bezodpływowych zbiorników i przydomowych oczyszczalni 
ścieków. Stopień skanalizowania aglomeracji Udanin na stan obecny w zakresie RLM podłączonych do 
sieci kanalizacyjnej  wynosi – 68,94 %. 

Po wybudowaniu planowanej sieci stopień skanalizowania aglomeracji wyniesie 100 %. 

5.3.3.Informacja o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 79



- Na terenie aglomeracji nie występują obszary chronione. 

-  Na terenie aglomeracji występuje zbiornik wód śródlądowych GZWP nr 316.  

-  Na terenie aglomeracji znajdują się obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

Akty prawne wskazujące granice ochrony GZWP nr 316 

- Uchwała nr XLVIII.213.2014 Rady Gminy Udanin z 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Pichorowice – Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. poz 5442. 

- Uchwała nr XLVIII.216.2014 Rady Gminy Udanin z 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Ujazd Dolny – Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. poz 5442. 

1.5.6. Informacja o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia 
aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz 
informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 
w art. 27 ust. 1 tej ustawy: 

Na terenie aglomeracji nie występują obszarowe formy ochrony przyrody, wynikające z art. 27.1 
ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r.                 

Na obszarze i w granicach aglomeracji Udanin znajdują się następujące pomniki przyrody: 

1. Decyzja SGW-7141-15-82, Platan klonolistny (Platanus x hispanica) Damianowo. 

2. Zarządzenie nr 5 Wojewody Legnickiego z dnia 11 marca 1988 r. (Dz. Urz. Woj. Leg. z 1988 r. 
nr 5 poz. 44), Klon srebrzysty (Acer saccharinum) Udanin-Piekary. 

3. Decyzja SGW-7141-18-83 z 1983 r., Platan klonolistny (Platanus x hispanica), Udanin. 

1.6. Podstawa prawna stanowiąca podstawę  wyznaczenia Aglomeracji Udanin. 

Podstawą prawną wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji są min. następujące dokumenty: 

1. Uchwała nr XLVIII.210.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Gościsław. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 14 stycznia 2014 r. poz. 144. 

2. Uchwała nr XLVIII.213.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Pichorowice. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. poz. 5442. 

3. Uchwała nr XLVIII.216.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Ujazd Dolny. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego  z dnia 23 grudnia 2014 r. poz. 5444. 

4. Uchwała nr XLVIII.217.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Ujazd Górny. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. poz. 5445. 

5. Uchwała nr 15.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Udanin. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 30 stycznia 2015 r. poz. 570. 

6. Uchwała nr IV.13.215 Rady Gminy Udanin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Piekary. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 13 lutego 2015 r. poz. 568. 

7. Uchwała nr XLVIII.212.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Lasek. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. poz. 5441. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 79



8. Uchwała nr IV.12.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Lusina. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 13 lutego 2015 r. poz. 567. 

9. Uchwała nr XLVIII.211.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Konary. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego  z dnia 23 grudnia 2014 r. poz. 5440. 

10. Uchwała nr XLVIII.208.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 25 września 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obrębu Damianowo. Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 25 września 2014 r. poz. 5438. 

1.7. Inne dokumenty stanowiące podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Udanin: 

1. Program Funkcjonalno – Użytkowy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Pichorowicach, Ujeździe 
Górnym i Ujeździe Dolnym.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 79



 

 

G

R

A

N

I

C

A

 

O

B

S

Z

A

R

 

 

 

O

C

H

R

O

N

Y

 

G

Z

W

P

 

 

G

R

A

N

I

C

A

 

O

B

S

Z

A

R

 

 

 

O

C

H

R

O

N

Y

 

G

Z

W

P

 
 
G

R

A

N

I
C

A

 
O

B

S

Z

A

R

 
 
 
O

C

H

R

O

N

Y

 
G

Z

W

P

Z

Lusina

Damianowo

Konary

Piekary

Udanin

Gościsław

Lasek

RLM 290

RLM 431

RLM 245

OŚ Piekary

RLM 351

RLM 874

RLM 92

RLM 312

Pichorowice

RLM 363

Ujazd Górny

RLM 557

Ujazd Dolny

RLM 213

        AGLOMERACJA  UDANIN

ZAŁ. nr 2 DO UCHWAŁY NR XXIX.113.2020

Z DNIA 29 grudnia 2020r.

Legenda:

- istniejąca kanalizacja sanitarna

- projektowana kanalizacja sanitarna

- granica gminy

- projektowany przesył

- granica aglomeracji istniejacej

0 250

SKALA 1:25000
1cm = 250m

- granica aglomeracji - rozszerzenie

- obszar ochronny zbiornika wód
śródlądowych

- pomnik przyrody

RADY GMINY UDANIN

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 79


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 5 (8)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (9)

	Załącznik 1 Tiret - (10)
	Załącznik 1 Tiret - (11)
	Załącznik 1 Tiret - (12)
	Załącznik 1 Tiret - (13)
	Załącznik 1 Tiret - (14)
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10

	Arkusze i widoki
	Układ3


		2021-01-07T11:53:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




